Pública, com Esforços Restritos de Colocação, da Wave Participações S.A.”; e  

(ii)   como contrapartida à alteração de cronograma acima indicada, cobrança de waiver fee 
correspondente a 1% (um por cento) do saldo devedor do principal das Debêntures, 
totalizando o montante de R$ 296.339,80 (duzentos e noventa e seis mil, trezentos e trinta e 
nove reais e oitenta centavos), a ser pago aos Debenturistas na data da realização da 
Assembleia, na proporções de suas participações na Emissão, diretamente na conta da 
Emissora junto ao Banco BTG Pactual S.A. 

POSIÇÃO DAS DEBÊNTURES1 

Data Valor Nominal Juros Preço Unitário Financeiro